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Prowadzisz własny biznes muzyczny lub rozwijasz przełomowy projekt, który odpowiada potrzebom

przemysłu muzycznego. Szukasz możliwości networkingu i rozwoju swojego biznesu. Nadszedł moment,

w którym masz szansę na realizację planów oraz współpracę z najlepszymi ekspertami z branży. Aby

wziąć udział w projekcie, wypełnij elektroniczny formularz zgłoszeniowy do 10 kwietnia. Warunek jest

jeden: musisz mieszkać w Europie Środkowo-Wschodniej.

The Hub for the Exchange of Music Innovation - HEMI z dumą ogłasza pierwszy w regionie

program inkubacji i akceleracji w zakresie biznesu muzycznego! HEMI Incubator zapewnia

umiejętności, wiedzę i sieć, które pomogą profesjonalistom i przedsiębiorcom z branży

muzycznej w Europie Środkowej i Południowo-Wschodniej rozwijać swoje wizje, produkty i

usługi. Jego uczestnicy zyskają głębsze zrozumienie stale zmieniającego się sektora

muzycznego, a także możliwość nawiązania kontaktu z kluczowymi graczami w branży.

Dodatkowo przewidujemy dotacje wspierające dla sześciu projektów/firm!

Kto może się zgłosić?

Profesjonaliści z branży muzycznej, osoby samozatrudnione lub małe i średnie firmy (np.

zarządzanie, komunikacja, marketing, wydawnictwa, prawa autorskie, sektor

koncertów/nagrań/produkcji itp.)

Specjaliści biznesowi, którzy oferują zrównoważone rozwiązanie dla sektora muzycznego

(np. SaaS, blockchain, AR, AI, sprzedaż biletów, adwokat/księgowy ds. rozrywki itp.)

Przedsiębiorcy, którzy zamierzają stworzyć nową usługę, produkt lub firmę związaną z

sektorem muzycznym

Firmy zarejestrowane w jednym z dziewięciu krajów HEMI (Czechy, Estonia, Grecja,

Macedonia Północna, Polska, Rumunia, Serbia, Słowenia, Węgry)

Obywatele dziewięciu krajów HEMI mieszkający w dowolnym miejscu w Unii

Europejskiej, Wielkiej Brytanii i krajach Europejskiego Stowarzyszenia Wolnego Handlu

(EFTA).

Nowy hybrydowy program szkoleniowy HEMI Incubator podzielony jest na dwie kategorie:

1. 3-miesięczny program akceleracyjny skierowany do 20 przedsiębiorców, którzy mają

pomysł/projekt biznesowy i potrzebują wsparcia w przekształceniu go w produkty lub

usługi związane z branżą muzyczną.

2. 6-miesięczny program inkubacyjny skierowany do 10 start-upów/MŚP o wysokim

potencjale, które oferują zrównoważone rozwiązania dla sektora muzycznego.

W tym muzycznym sojuszu HEMI Incubator ma na celu przyniesienie wymiernych rezultatów

kandydatom, dlatego HEMI współpracuje z najlepszymi ekspertami z branży i mentorami, a

także z najbardziej aktywnymi i zorientowanymi na wyniki

firmami/organizacjami/stowarzyszeniami muzycznymi w Europie.

Wybrane projekty, start-upy oraz firmy z sektora małych i średnich

przedsiębiorstw mogą liczyć na:



Mentoring one-on-one;

Warsztaty poświęcone specjalistycznym zagadnieniom biznesowym;

Dostęp do rynków Europy Środkowej i Południowo-Wschodniej;

Wydarzenia networkingowe i sesje pitchingowe;

Dostęp do konferencji muzycznych i festiwali showcase’owych;

Kontakt z kluczowymi graczami w branży;

Dotację pomocową na trzy projekty.

Nie trać czasu i aplikuj już dziś!

Aplikuj tutaj: hemimusichub.com
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